
1 

 

Číslo smlouvy objednatele: 27/2018-537100  
                                                                      Číslo smlouvy zhotovitele:  …../………… 
 

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo   

na KoPÚ v  k. ú.   K o n d r a c  

uzavřený 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
a hlavní město Praha 

  

zastoupený: ředitelem KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří  Veselý 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Tůma, vedoucí Pobočky Benešov 
Adresa: Žižkova 360, 256 01 Benešov  
       
Tel.: XXXXX 
E-mail: o.tuma@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    
 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s.r.o., 

  
sídlo:                                                               Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
zastoupený:                                                         jednatelem Ing. Petrem Kubů a Janou Švábovou                                                                     
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, Ing. Petr Kubů 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX, XXXXX 
Tel.: XXXXX / XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: pb5jxk5 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 4 
Číslo účtu: 31405/0300 
IČ: 48110141 
DIČ: CZ 48110141 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Úřad městské části Praha 4 
 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě 

o dílo: 

 



2 

 

Čl. I. 

Předmět a důvod dodatku 

V rámci KoPU Kondrac, smlouva o dílo č. 27/2018-537100, se mění termín odevzdání etapy 
3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona. 
Původní termín plnění 28.2.2022, nový termín na základě tohoto dodatku se stanovuje na 
31.5.2022. 

Odůvodnění: 
Na základě dohody se starostou obce Kondrac a zástupcem KPÚ, pobočky Benešov 
z listopadu 2021, byla 1. varianta návrhu nového uspořádání pozemků rozeslána v prosinci 
2021 a projednávána korespondenčně. V průběhu projednávání byl dne 11.1.2021 zaslán 
písemný nesouhlas vlastníků zapsaných na LV 186 a LV 386 s návrhem nového uspořádání 
pozemků a zároveň připomínky ke zjištěným průběhům vlastnických hranic v lesních 
porostech včetně trvalého označení lomových bodů (etapa díla 3.4.2). Jednání s vlastníky, 
kteří vyslovili nesouhlas s návrhem, spojené s šetřením v terénu se uskuteční v únoru 2022. 

 

Čl. lI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy si ponechá 
objednatel a dva stejnopisy zhotovitel. 

2. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

                                   V Praze dne 25. 2. 2022                            

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Jiří  Veselý         Ing. Petr Kubů                             
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj                                      jednatel AGROPLAN, spol. s.r.o., 
a hlavní město Praha                                                                                     


